Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Берегово-Сыресевская средняя общеобразовательная школа»

 Приказ

            от 09.01.2023 г.  № 1

Об отмене занятий.

  В связи с понижением температуры воздуха на территории Ичалковского

муниципального района ниже 30 градусов и  на основании приказа  по Управлению

образования Администрации Ичалковского муниципального района от 09.01.2023 г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить учебные занятия в школе с 1 по 11 классы.

2. Организовать режим  образовательной деятельности  для учащихся  с

использованием форм электронного обучения и дистанционных  образовательных

технологий.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на  заместителя директора по УВР

работе Борисову А.Н.

Директор МОБУ «Б-Сыресевская СОШ»:     _______________В.Р.Сидельникова

		2023-01-09T09:43:29+0300
	Сидельникова Вера Романовна